
.tO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 ANO XV N°118 FORTALEZA, 26 DE UWHO DE 202 ~

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N°220602/2
Coniissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de Baturité/CE lorna público, para conhecimento dos Interessados. qu nó
próximo dIa 13 de JULHO de 2023 as 9h. na Sede da Prefeitura localizada à Travessa Cicero Segundo da Costa, S/N, Centro, Baturité/CE, est
realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento menor preço, tombado sob o n°2206.02/2023, com o seguinte
objeto: REFORMA PARA O CENTRO DE TECNOLOGIA. INOVACAO E EMPREENDEDORISMO E CASA DO CIDADAO DE BATURITE/
CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 8h às 12h e no
site do Tribunal de Contas do Estado https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Nyinaara Gleice Moreira de Oliveira — Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
N’ 2306.01-2023-SRP-PE. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal dc Ibicuitinga. toma público que no dia 07 dejuliso de 2023 às 09:00 horas.
pelo endereço eletrônico littns:llcomnras.mlatecnnloris.com.br/ catara realizando o inicio dos n-abalhoa da licitação na modalidade Pregão Eletrônico
N° 2306.0l-2023-SRP.PE: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAIS ELETRICOS
ENFEITES NATALINOS. FERRAMENTAS. FERRAGENS. MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS. PÁRA DECORAR RUAS E PRAÇAS
EM COMEMORAÇÃO AO NATAL. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. Maiores
informações via httns’.//comoras.ni2atecflloliia.com.br/ ou na sede da Prefeitura Municipal dc Ibicuitinga a punir da publicação deste aviso, no horário
das 08:00 as 1400 horas. lbieuitinga, 23 dejunho de 2023. LUZIA AGUIAR LOPES . Pregoeira Oficial.

na na ata

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS- TOMADA
DE PREÇOS “4’ 0l.028/2023-TP -O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, n°
962. Bain-o Centro vem informar que se realizará no dia 28/06/2023, às tO:OOhs, a sessão dc abertura dos envelopes de PROPOSTAS DE PREÇOS dos
participantes habilitados do Edital da TOMADA DE PREÇOS N 01.028/2023.TP. cujo objeto é a Contratação de serviços de assessoria e consultoria de
dados do E-SUS AB com disponibilidade in loco de dois profissionais na área de Informática e outro na área da saúde.jianto à Secretaria de Saúde
do Município de Ubajara - CE. Os resultados dos julgamentos dos recursos e o resultado consolidado de habilitação estão disponibilizados no Portal de
Licitações do ICE no sitio: wwo iminicinios.IietiaeoeS.ice.ce.t!o~ 1w e enviados via eniatl das empresas impetranies. Ubajata - CE. 22 dejunho de 2023.
Tiago Manso Barros Presidente da Comissão dc Licitação.

a
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 19/2023 - O
Munictpio de Granja. atraves de sua Comtssão Permanente de Licitação toma público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade
Pregão E etronico N°19/2023. cujo Objeto e a Aquisição de veiculos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Granja/CE,
sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 06 de Julho de 2023. ás 09h (Horário de Brasilia). com a Abertura das Propostas no dia 06 de Julho de
2023, às O9hlSmin (Horário de Brasília). O referido Edital podera ser adquirido no Site: htlp /mt n co e no h eta conforme lN-04/201 5,
e na Plata onna de Ltcitaçôes do Banco do Brastl. httns www lintacoes-e com.br. localizada na Praça da Matnz, 511/ . Centro. Granja-CE. no horário de

8h as 2h. Granja-CE, 26 de Junho de 2023. i filiam Rocha Costa Presidente da CPL.

**

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°23.1 l.06/ARP
— PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.11.06/PE — OBJETO: Registro de Preços, para Futura e Eventual Aquisição de material de consumo para oficinas
terapêuticas do Centro de Atenção Psicossocial — CAPS da Secretaria dc Saude dcstc Município. A Secrctarta dc Saúde do Município dc Itapipoca. toma
público o Extrato da Ata dc Registro dc Prcços acima mencionado. EMPRESA ADJUDICADA E HOMOLOGADA: C.M.C. OLIVEIRA BARROSO ~
ME. CNPj 24.379.211 0001.45. VENCEDORA do LOTE 01. LOTE 02. LOTE 03. LOTE 04 LOTE 05 E LOTE 06 com ~‘ALOR TOTAL/GLOBAL MISTO
estimado de R$ 76.144,73 (Setenta e Seis Mil. Ccnto e Quarenta c Quatro Reais eS tenta e Tres Centavos). ASSINATURA DA ATA: 19/06/2023.
~lGÊl%ClA DA ATA: 12 (doze) meses a contar da assinatura. respectivamente A Ata com os preços e demais especificações encontram-se disponibilizadas ~
pata consulta, no Governo Municipal de Itapipoca. setor de Licitações. Itapipoca-CE. 23 de Junho de 2023. Vanessa Kelry Montenegro de Oliveira F5C Cia*,1

Secretaria Executiva da Secretaria de Saúde.

* a.. na

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPJPOCA —EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
IS’ 23.06.07/ARP— PREGÃO El.ETRÔI’.ICO N°23.06.07 PF OBJETO: Registrar os Preços para Futura e Eventual Contratação de pessoa juridica
para aquisição de livro didático dcstinado as crianças e professores das turmas da Educação Infantil ti. III. IV eV das instituições públicas que integram a
Rede Municipal de Ensino de Itapipoca, au-aves da Secretaria de doca ao Básica, através da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.
EMPRESA ADJUDICADA E HOMOLOGADA: EDIÇÕES IPDH - GRAFICA EDITORA E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNPJ sob o n.°
09596757 0001-64, Vencedora do Lote Unico por ela cleneado com VALOR TOTAL/GLOBAL estimado de RS 6.188.096,00 (Seis Milhões e Cento e
Oitenta e Oito Mil e Noventa e Seis Reais). ASSINATURA DA ATA: ‘/06/2023; VALIDADE: 12 meses. respeetivamente Itapipoca-CE. 23 dejunho
de 2023. Heloilson Oliveira Barbosa Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITbRA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS IS’ 23.13.O4JÀRP
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.13.04/PE—Institutodo MeioAmbientedo Municipiode Itapipoca— IMMI. OBJETO: Registro de Preçospaza Finura e
Eventual Aquisição de materiais para execução do Convênio N°919764/2021. com o objetivo “Educação em Saúde Anibiental do Municipto de Itapipoca.
ASSINATURA DA ATA: 20/06/2023. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a coniarda assinatura. C.M.C. OLIVEIRA BARROSO ME. inscriia no CNP)
24.379.211/0001-45. VENCEDORA do Lote 01 como VALOR GLOBAL estimado de R$ 73.632.28 (Setenta e Três Mil e Seiscentos e Trinta e Dois
Reais e VinLe e Oito Centavos). A Ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta no Governo Municipal de Itapipoca.
setor dc Licitações. Itapipoca-CE, 23 de Junho de 2023. Francisco Alan Diniz Alenear— Presidente do Instituto de Meio Ambiente do Município de
liapipoea.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N
23.13.04/PE—Instituto do MeioAmbiente do Municipiode Itapipoca IMMI. OBJETO: Rcgisirodc Preços para Fuiurac EvcntualAquisiçãodematcriais
para execução do Convênio N°919764(2021. como objetivo” ducaçio em Saude Ambienial do Município de Itapipoca”. O Presidente do Instituto do
Meio Ambiente do Município de liapipoca. no uso das atribuições legais resolve HOMOLOGAR o processo de Pregão Eletrônico para Registro de
Preços acima identificado. EMPRESA FORNECEDORA: C.M.C. OLIVEIRA BARROSO ME, CNPJ N°24.379.211/0001-45. VALOR GLOBAL
HOMOLOGADO: R$ 73.632.28 (Setenia e Três Mil e Seiseenios e Trinta e Dois Reais e \tinte e Oiio Centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:

1 5~06/2O23. Itaplpoca-CE.23 deiunhode 2023. FranciscoAlan DinizAlenear Presidentedo lnstituio do MeloAmbiente do Munleiplode Itapipoea.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATCÚS EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO N°
2022.06.29.001 — CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°004/2022 SEINFRÃ O Ordenador de Despesas Municipal da lnti’aestruiura do Município de
Crateús toma público, o Segundo Aditivo ao Contraio N°2022.06.29.001. oriundo da Concorrência Pública N’ 004’2022 SEINFRA. cujo OBJETO é a
Contratação de empresa para a construção de 09 (Nove) passagens molhadas em diversas Localidades do Município de Crateús. confonne MAPP 1507
e Tcnno de Convênio N°65/2022. finnado com a Superintendência de Obras Puh lcaq SOP e a Prefeitura Mttnicipal de Crateús CE. leve seu Prazo
Prorrogado por 180 (Cento e Oitenta) dias, com Vigência a partir de 24 de Junho d 20_3. fix. nd seti Novos encimenio cm 21 de Dezemhro de 2023. no
seu Seizundo Termo Adimi~ o.de acordo cota o art. 57, 1°. inciso II. da Lei Federal ii” 8.66693 e suas mitieraçt’es posteriores. CONTRATANTE: Secreiaria
de lnfEaesiruiura. CONTRATADA: CONSTRITORA BORGES CARNEIRO LTDA. DEMAIS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Gilmar Leite
Smqtiemra ASSINA PELA CONTRATADA: Galba Car~alho Carneiro. Crateús-CE. 23 de Junho de 2023. Gilmar Leite Siqueira Ordenador de
Despesas Siunicipal da Inrraestrutura.

**



a Foolalera, Ceará, Brasil Segoando-le)ra, 26 de Junho de 2023 • O E~

,ao~,oeas*o4a,htt.,Ila.Iad.
aon.tudauralr.

21550 .4*0(5 •*AC* ALTA
06547 0,14m aLBA? 20),,

LOTEflIAS
NEGA 5(140 e

1* 22 46.6’
TII4ERL,l414. a 19541

n’da S2S3JACUOE
LOTOr A CCL, 2626 1

06.09. 10.12.15 14 IS
2.23.2’

A—’ 05 ONDAS
s..A.reSn0u0OnaAOtol~,..a4Oaa~-,095lnLÉ4.

nononuoap,.nnsn.enno.ornoN~cpanaaemau
Aos seOu . lÓ.050 01 noço. e ,asns.,,, eam.u .5’

.00flaem001flnna,r
— o~Ln’aaou
1~505(05 couoLs,,llAo,105eeBCL,J$Ad ‘2 0000mOCAO DA

Dl fl•P0 DinDaus aflIta 50•ea ti •BautilOO LOA
em,n,umnu0000AaawBolsAcnn,...r.,OaaIs’2auO..nu’
sol Dlt~l5ubs0 CsAt€i0.tn aaA.L,,~Ds~n,a.s,aa,, ‘‘se 1095a).

Dom. .00r,o.5,,,.ÉnIu. OOÉ.enPaa005atlAOAODo.N eito
a0010mrusse01055.e.,o. rol.’, 4’Ar,e.,ooÇ600m’O’.1.
CIII LIDA. Cw.ao,l,a,A,.5la utIflOIO’ablDoOa E

CCIII 5521414$ OC0fÉ4S ouhaltAOAB At*W co,sn,LçÓs.
- ‘(‘OCo. 10011111 LOS000IS LIDA .OP tolDa Cntt IA’

AnlflLØAlDCU.
Dai 0(55950 Lna,Csea Ir AA *IA,i4t0541 A, DrlaaOuAOuu( SILOÇO”

etC eal4a’ 52010
ICRODO’ Dl 0055IIIAItI LIDO. IDA’ 22) 100141,11
Da IOASASOD5ISO riras’ si ao. r as. es co.,nI,5055.ino,s,çuo
LICA,Çoltat’ ‘DAI liaI5o,AaDS5A*ss4~ ,eo.aaAaaIl,rl

‘lo aoea,

A IS suo la-’-

(07*00 DO 11495 - 00660A0t *010.01* 01 *50* O 520070 DO
ctaIO—aaAAre.a500reLlCo*t*5—flLShCWZfll 05l5~ Cls’r
n’sisO raaCLsLr eI,A.10AIao,Ot.A4,, ‘,ae,alaoe,

‘,sa*aaao’,oaoPoa.e ASAD’~ PIoro

asa11~notaev1..’3a_5Aa1.5a4P4fl&flLrS.Oa/.’at.
05005 .to.’;11(%aISr,010452l0011to551.51’Ala

Ç~’oloo.s’~A0u*”oA4”l A. lAias —.
au’ Osso 2Z’ .IlI.auDti,.,r’i’ralllItnflaOLa

“(‘AS o. ,,‘,Sa,A,’dia*a -5. ‘ai1’
:sa,r,ous,oa,0010u A

5. A A. ‘004 De, ‘“0 0.—e L,,’t≠c( 1.10,15
IA2A sol,. 5.1,115 aiO 0(11011 000,5 a. 00)5

O ÚLTIMAS
TE’4POE~4 P05’ *LE?0 a.-g.4a5j
Me 14’C Soe lOAS ip’ttMiadas

71*0V NO DPSSALI ‘4a1’t’,oA

Si’ PAIAÓ 2B’C O’as’’a aS’C a saIs

F ra*ecovooroB.rcS~’°°°a°°0’°°os,.n*l Ver.,:) c,eI*’jx*

Governo e Banco Central
, e- . a —

~. . .~ discutem meta de inflaçao
e; 1 .5’” : Reunião do Conselho Monetário Nacional vai discutir as metas da

~ ‘~, •. ~ inflação e será decisiva para política de juros do Banco Central
°‘ ‘~f e’ OCMNJCAI5ICIh0060Iae’

~ — alia Nactso,,ll lo redor na
prSS’c,nla 54)0,5 ‘leira (290 em

09’ elcAAflIAd 54r pode nis

~Oh ~ S’O CWh1”F1~dOS ~ rsa~~~a’~ Ç~”150, 5 ~‘~‘

,. . aestr,I,Sgla ÇAiIara do IVanco.1 . ~‘ ~ ‘s ~ ) Centraiáoé,tc,4 earosllarsarã 1
‘ a ,- ‘ par.jsscoo depessd,rdo’da’ 0

1 A , cisões temidas pelo cc,Iepiado r~ ..Ia 1 ‘ 1’’ nasb,ra,mrla,dosntlação.

Ç A / 1 Aitadefloiçaoe,.to’nod,’
lema, 51$15 par erlmoln solas
vIlOsO pael~ d, ,As*lslical,ra A

O TI deasal dti InrI do ACCOCtBaOeOOrrAA,OA ti pala o cooserva.iorioma do d
F.,na lesa c,’nd 01015 nu n’a AIPI,AA5’,aSJOr’A de 20)5. na lo’- Co11A155 (Ca ‘005)1 do Pl.IiIlca ,—~
drogada desse desologo 25). gaio da Gra,adc MenAqana MonrI,) rial na reoatâo 10255 A edAPI’iÇ*I 65 bIlio 4010.10 010) ,4e OCCOIBSIC cumgDl, dapauIiocusn pata) oamcreomisia Coço.’
qsalro polloaals aelasodos de prõxlolaiFartaleua, q,Aan’ Irosesle A slu,ndn loaDIlel’ra
parlpcspa(as.nAcha ,oada do li poIso,. (“sol notes.. asa botIca iSelici em 3,75’). lerdos,, de .5 ponto porcos- maIs nngos em sarno ir 4% II da ,a(taçae. ao fIm do
Chac,oa do COA A., 000rel’ três oa(le)aAII tr,,Iidtl:a de ao ano. O r,.lrildimrlalnr Mi lala 11151) na p100,AAe,AOo. a rApe,, de qOC uls’oe de atts.masslltI aia, da Furt, da
da na capelat crure,n e. coa Ia.nlsctdiooqultr$ torsos q°c. sola era que ri assAAnIo’A decisào do CI5IN sobre 2024 e dos anos ssboequesteo drteodcsa ha 7OLaCO Inalo de
101$, AnrMonçs 1os anu,’ 1115125 de lotIur,. 0 ?d’,nis’ sela soporado, a c,atnparla ‘ameIa de isfiaçio se,a ruo’ sciases ‘Violas. A mmi uma oasAdaoca pias
e’adaa pó’ ‘as, de so li’nan crio l’ubllco MII do, Ceari 101110 los expeclalo’as de da,,tenlal para nedoca, da, boa Itipotese ganiso,
elllleAlrp,tpmo.slss, siebales dellssocooa 45 ptdscs’als “li Is- inllaçiosleveai.lslaraalAl.s’ incerlelasrsl,, sIess’itt dates’ male í,’rça dopcàs de o pIe Ca,sols,ss NelA’, II5 elsianlo,
o ielsl,eracào. lares. sn,d, acesla , Jnnón’ ridasie a’on’ iria 5 ball,a, o pec atIva, e,, relaçi’. meIa’, s,ale In si’ I,acs, Lo), da no,tra na is conservador

tI) resto A,,ós,, 1050 de csaeuialru ‘14. alces dosc,rles de sAros. dlr sêlgIo Aaoljel,sIes,. e,- 5,1v, 5 I’alar As» ocos pra- II’ dlscooao. ‘O q,e a gelse
Abre, ~‘,dol FIlho. Na rct~e De asoeda eonlaaetasação No eraw’granla habllss.t 1 traleginta orbele da Warnol, IIlelrOO meses & gestão nobre pe,eeêne e que ai nosidanças
‘l,iel,s Sousa da Cosia, da lo) Past,,orlest.alsatl. da ClstN «coleglado rt’s.t,iad’ Ren,,ss,oltálisa, a pessih1l,dade deus,aaa$rta qua,Id0550íe,lAtspaçagas’llar
Weilingloo Veras Chagas m ‘correram em represulia pelos maotsl,os da Panada Para l0,dslio Belrge’. 015’ mais alIa, Eis abrIl. e, pelas- eltcsencia.05ltganh,aeaIingl’
e tderatdo Amjos’)a tocam rei,aslassinats do polselal JFrn,aodo Haddadl e do Elo’ qsaisador.a.sttciado do 502V la che0e,sad,aer que, ‘se a de. de t~r~ansa), (‘ci, qual
ss,nssdelad,,scsA lpadtto pelo S’sI’rmbcrg Chaves Serj’a. nrjameol’s JSln,ttoo ‘Sebo’) e Ibre O tnsIiIsVl tansilci,o de Sela de illllaçaOIelIaCl’rada, do eleS cata esos om anbi.ollr
canseis montA, de II h,,mlei’ qssrlen”As ,klende,a ‘amas pelo’ presbb nio do 1602 (Rsdoe,’ l,rt,n,tmi a da J’atndaças’ Cc’ ,ouda se a mel,’ liSas essa de cal rlalttec,to77 a i’ifla,a,,
d’os qualillcad os conssutal, raja dssan’as,,llsaliaepsea la Caslposo N as ‘elas nuli, S’argasl e ecs’oom’lela’ ,t,*csssio ornou poslerlo’ lenir, Ata D’tela tisalIJo “ti
doas, 1,1. hco,,lctdlos qsallll dos Ia),, ir l,uflanci,t 050 ,liOctslldas nas aSna., sladta. de Macrt,ec,- nlrnleceJon,do lugar para. lora lia Lela
oslo. o. 1onfla sensads. orés O, deasai o acsssads. se’ resa,siõn,, de 9tnho .401)0 aos, ‘0mb da LA.,.’) Conssl,oe*s. poussblisdasie d s ,,,Atdaneas lassa no .ialema. pode AIO
0111,11 de ,ortsra llsls.eslto taetjalgadssnassrsvlieo dst o’0exelts~.ors1oradt1~1al aprsxlllsa roassão do C,’tIN olatscst,Ialura,D sal se (‘ai 551055.5 .crsllla
de’e’rtsra,,smlal. lart previstas paro agosto a sniasnds»,,,a Iso pIPa 2,426 “,,t resa,ls’er a ‘hngu eaoca H,sddad p21000 a doIrado r sotr,pnetncleda qse pode loa

Os pssisci ais ‘oram e,snde’ re,emhra, quando n’as, 5, r,adicsno,utuwnla. ,odiseasir meia debsAd‘a sllaat mosseo las aiu.’le no Iwrieanle de, tida raspara ganha, t’lextbt’
sadssalSsanoae ti menos aos,,adss, ‘-ão paraobanca o. st)elassoo definIdos previa. anesasbee,s’a da pelos Agen’ sb)etlo’a a ser perseguida pelo idade. e isso hlnlsr,caeaesle
de p’ssit.esnseg:me Oliehads,. do selos n’role paro 2024 e 2025 lesdonercado isnuocei ‘is OCo dm10 qsraalualctloll,a’ em no. s’alasr esperadas nega.

Alusinnrnlo. ao CrIa, 0)0 Segunda ri,. boa par’, dos ‘saraabroaopssrluoidadr do D’oco’, usam Isso na ‘renas.
$,25%nestea,,aei% 1,1,200.4 ecs,nlaIoualaO ploaela doai, (e’ di,c,msio A aol,ndasle 1110’ 40764110a50 550150

e 1020 Iam i,lseralus sle la’ w’rel,s a l,sflaç,)o lo prazos soAdeis é cobrada saIe polo BwaaMladAoAtIAS.b

.~ ~t1:VftIF1~

~a, t~r_Sa~:.rirmt0=,t_

~or~a.

emSet———Aae-,I—
SeN.115*s.a5.usIoo,SAirael a._ACDOA5.ames,os5.ASAuloAos

vDaoosunLsawok~e.og~s~tmsai

~~~2:-

‘.5—’

‘la’. ‘~0 ~~DA’1’ D’seo.m’e~ ‘a

—.

1.511 n’ItIlalIlIl aco.,asr.maeso.auonaman
SO0DAAA peaI.e.n’aoa,Io.no.uun,a5 Ia

_a~omfloleSus.aaum.o.eus.um.5’.5se
o.La,ln, saaa•e~o.i AlIo.. ~seI0~ae0aaila1AD01050Iurl(sIOj
III IsO04)~5CO2 AO sILal 1 1001600$
sonuoe.lo.omA.ILCDCA,,aa.onssnliLseutsa.,s.05m,.a
5Ia,AI*rnoaAnDn5AuADo2un5u.sS,,,IN5~~—,

151014L00tA1a’ neo,nlssan.oaDeALabolsoolD,ausoosssoaçso
IniaLaIOesuÇsiesAanoi111loSnon*auDlImoa. aAsausao.ao,ois

— usou DO00 iao.’a

LII. i)AsaLiO e nr,,,saoezsao,uleasa Da LOisas 50 DsIAoaOl*A

t.t:,L—’rr~


